
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребёнка - детский сад № 102 «Мир детства» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.02.2025 г.           № 37-Д 

 

г. Краснодар 

 

Об утверждении Положения о сайте МАДОУ МО 

 г. Краснодар «Центр – детский сад № 102 

 

          На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 261 от 21.02.2025 г. «О внесении 

изменений в приказ департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о 

сайте образовательной организации муниципального образования город 

Краснодар», в целях редакционных уточнений  

п р и к а з ы в а ю: 

         1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 

сад № 102». 

         1.1. Приложение № 2 к Положению о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр 

– детский сад № 102» изложить в новой редакции согласно приложению. 

 2. Ответственному за ведение сайта Пшеницыной Ю.Ю.:  

2.1. Разместить на официальном сайте дошкольной образовательной 

организации информацию согласно Положению.  

2.2. Своевременно обновлять информацию на официальном сайте в сети 

«Интернет» в срок - постоянно.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий 

  

                                       Е. Ю. Ненашева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ю.Ю. Пшеницына 

 


		2025-03-03T12:29:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 102 "МИР ДЕТСТВА"




